Conta 0891 /042 /05293215-0

Processo

Tribunal
Vara
NUmero do Processo

Namero Unico do Processo

Partes

Autor

Réu
Saldo (R$)

Disponivel
Blogueado

Total

Lancamentos

Data do Movimento

24/10/2022
06/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
17/05/2023

Extrato

92 REGIAO - PARANA
PRESIDENCIA TRT
000000000000013221520225090000
00013221520225090000

Nome/ Razao Social

TRT 9 REGIAO

MUNICIPIO DE CLEVELANDIA

R$0,10C
R$ 0,00
R$0,10C

Documento Histoérico

0 DP DINH AG

DP DINH AG
Remuneracao Basica
CRED JUROS
TRANS JUD

TRANS JUD
Remuneracao Basica
CRED JUROS

O O O O o o o

Data de Emissédo: 15/01/2026 - Hora: 12:15:20 #10

CPF/ CNPJ

03141166000116

76161199000100
Valor (R$) Saldo (R$)
0,10 0,10
23.573,86 23.573,96
16,14 23.590,10
98,25 23.688,35
12.235,76 11.452,59
11.539,02 86,43
25,41 61,02
61,12 0,10
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